[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СПАССКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	01.12.2016
	№
	715-71/3

	г. Спасск

О внесении изменений в Положение об Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей Спасского района Пензенской области третьего созыва от 19.11.2014 № 387-44/3 «Об утверждении новой редакции Положения об Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области»

В целях приведения Положения об Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области в соответствие c действующим законодательством и правоустанавливающими документами, руководствуясь Уставом муниципального района Спасский район Пензенской области                      (с последующими изменениями),

Собрание представителей Спасского района Пензенской области

третьего созыва решило:

    1. Внести в Положение об Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей Спасского района Пензенской области третьего созыва от 19.11.2014 № 387-44/3 «Об утверждении новой редакции Положения об Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области», следующие изменения:

     1.1. П.1.8. раздела I. «Общие положения» изложить в следующей редакции:

     «1.8. Место нахождения Отдела образования и юридический адрес: 442600, Пензенская область, Спасский район, г. Спасск, ул. Советская, д. 22.».
     1.2. Дополнить раздел  I. «Общие положения» пунктом 1.14 следующего содержания:

      «1.14. Отдел образования может создавать внутренние структурные подразделения без образования юридического лица для выполнения возложенных на него полномочий».

     2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Спасские районные ведомости».

      3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей Спасского района Пензенской области третьего созыва по нормотворчеству и социальной политике.

И.о. Главы Спасского района

Пензенской области    В.Д. Гуляков